SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO No. DE NOMINA: 3205|FECHA: 01/06/2023
U. ADMVA: COMUNICACION SOCIAL PUESTO: FOTOGRAFO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: SEGUNDA SESION ORDINARIA INTERSECRETARIAL DE REINSERCION
SOCIAL PARA PERSONAS ADOLESCENTES EN EL ESTADO

PERIODO DEL VIAJE: AL 30 DE MAYO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO I IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,250.00 AT A 00

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA

TOTAL DE GASTOS | $ 1,250.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 250.00

PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
" “ECHA cHEQUENo. | [MPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS

VIAJERO ~ REVISO
’ _’_/L- éﬂﬁ/ - ——

L3 1
NOMERE; PEDRO MMINTERO ESCOBEDO LCP. JOSE OSCAR INZALEZ DR. GERALDO C;RVANTES GONZALEZ
PUESTO: FOTOGRAFO Aly ISPRADO ~ DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no le proporcion arp(yéomp bante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



BANHIA DE BANDERAS

Lo Mds Bonito Es La Familla AsUNTo: EI que se indica

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su
apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de la Mtra. Perla Yadira Villalvazo
Amaya, Héctor Daniel Diaz Becerra y Pedro Moisés Quintero Escobedo. Para asistir del
dia 30 y 31 de mayo del presente afio, a la ciudad de Tepic, Nayarit.

Donde se realizara lo siguiente:

30 de mayo: Segunda sesién Ordinaria Intersecretarial de Reinsercion Social Para
personas Adolescentes en el Estado.

31 de mayo: Entrega de prétesis de pierna.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencién y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 29 DE MAYO DE 2023.

C. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO
FOTOGRAFO COMUNICACION SOCIAL
SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYA

R X X N N N X X

Hidalgo #500, Sur. Col. Centro, Vaile de Banderas - Tel. (329)2911871 ext.862



OFICIO DE COMISION:180/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Lo Mas Ranit 31 Famila

OFICIO DE COMISION

MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA

PRESIDENTA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de DIF Estatal. El dia 30 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
la Segunda Sesion Ordinaria Intersecretarial de Reinsercion Social para personas

Adolecentes en el Estado de Nayarit..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 29 de mayo de 2023
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OFICIO DE COMISION:181/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA BHBANDHRAS

Lo SNt Banito Es La Femiiin

OFICIO DE COMISION

LIC. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO
FOTOGRAFO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de DIF Estatal. El dia 30 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
la Segunda Sesion Ordinaria Intersecretarial de Reinsercion Social para personas
Adolecentes en el Estado de Nayarit..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 29 de mayo de 2023
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C\/ DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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OFICIO DE COMISION:182/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAMIA DL BANDERAS

L M Basits Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. HECTOR DANIEL DIAZ BECERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de DIF Estatal. El dia 30 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Transladar ala presidenta.

unN@,,gudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

d.stiq@%;
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ROSA AMARA GARCIA PENA
RFC: GAPR770310TXS

Tlpo.ds Comprobinte: | - inaraso
Lugar do Expodiclon; 63718 - SiGig Lii]
Répimen Fiseal: 612 - Rarsonas Fisicas con Actlvidatles Enpresariates v Profasionales

Forma de pago 01 - Efectivo Folio CFDICO - 8679
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 30/5/2023 13:21:25
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C.: SMDS105256J2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicllio: Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730, , Nayarit, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentas Impuestos importe
SAT Producta/Servicio Descripcidn Unitario
E48 -
01- 002 - IVA -
1.00 SERVICIO Unidad de e Consumo 383.62 0.00 383.62
. Restaurantes 61.38
servicio
Importe con letra:
CUATROCIENTOS CUARENTA'Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 383.62
Impuestos Trasladadas 61.38
Total 445.00
CFD| Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFD! Relacionado:
Serie del Certificado dei emisor 00001000000506519900
Folio fiscal 9B2E1C05-E346-415D-8C58-F07476CBAFBS
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién Mayo 30 2023 - 14:21:41

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

-~
I}@('\y Soevur &b

Setio Digital del CFDI
eC2BWoDHIIA+2K07VxJgMRr2mdz/nBIvJAjP/05tejim82DpGCwQgfMrSNmQzMjMkq8/5nVYA+7iTec47Q7N7JIRVDYWLSfXCwas
NLTSbfz5ss0lbWKvr/L2iNIpWndy+DgvVMpWXNMLZgnY7WXRuJOYf+h+avr4ladXTpd 16gngDIwNwHERVEgMdS8ytZec0/eGVb/fc
1ZIN8cLQNCAE3My85Duh+x7TqTzFSIsaHhODQ8S8FUU/og8qynnUGUQ/d6cPdn66nsKyG3skx1+rwfBvhQwZi7uXyqoBfD7asL/!
0A]5j0/eHh7IMZ10a94ALIKe7hxLCrOwUg3MOWuUAYQ==

Sello del SAT

KaOnM1YuVpuDkZKcntT9zmR1bUynu90HOE1CFBcbs2 ATK6uwhvv1mCthOvEKUILQBfnphqvhim4GBTIZfgn3JIWvj23byIDFxE2t
EPquGdYrOiHB2GMahc7UCUmZ1a/HGgIILZHEbY45IpDNWCTwCRz7wWSdXGKxrfUu1a9Y8dbOH)389AD3XFE35WteBsf6RGaBeSmPG
GjWMUwKOb3nrfakAlqWIkA/08NH5hV+c5qQo8gq1MulxiMfFMIpNBpCLiAaVFkG/YNgnx9gCRf+eAK+n/YKmCOMA4DIPg+MGZzv2W
MZ6luL3sm7coXbUGYD+rizL5VENyo1bIXXD4Kb25dA==

Cadena original del complemento de certificacion dlgital del SAT
}11.1|9B2E1C05-E346-415D-8C58-F07476CBAFB5[2023-05-30T14:21:41| MAS0810247C0| eC2BWoDHIIA+2K07VxJgMRr2
mdZ/nBJvJAjP/051ejim82DpGCwQgfMr5SNmQzMjMkg8/5nVYA+7iTec47Q7N7JIRVDYWLSFXCwaSNLT5bfz5ssolbWKvr/L2iNIp
Wndy+DgvWMpWXNMLZgnY7WXRulOYf+h+avrdlc)XTpd16qngDIwNwHERVgMd98ytZec0/eGVb/fcIZINScLAONCAE3My85Duh+x7T
qTzFSJsaHhODQ8S8FUU/0g8qynnUGuQ/d6cPdn66nsKyG3skx1+rwfBvhQwZi7uXyqoBfD7aSL/loAj5j0/eHh7IMZ10a94ALIKe
7hxLCr9wUg3MOWUAYQ==]00001000000505142236| |



HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

GAPR770310TX5

Folio fiscal

9B2E1C0S5-E346-415D-8C58-
FO7476CBAFBS

Total del CFDI

$445.,00

L
wEp

SAT

Nombre o razén social del
emisor

ROSA AMARA GARCIA PENA

Fecha de expedicién

2023-05-30T713:21:25

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-05-30T14:21:41

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceplacion

Impri



FIBRA HOTELERA

AV. SANTA FE PISO 7 481

SANTA FE CUAJIMALPAN CUAJIMALPA DE
MORELOS

Ciudad de México MEXICO C.P 05348
R.F.C.FHO121005EFA Teléfono : 3111295950
Email Hotel : gshfitep@posadas.com

Expedido en :

BLVD. LUIS DONALDO COLOSIO 580
BENITO JUAREZ ORIENTE TEPIC
NAYARIT MEXICO 63175

MARLIN

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000504981166
Fecha de Emision: 2023/05/30 16:45:16
No. Certificado SAT : 00001000000504041684
Folio (UUID) : €3120366-47da-497f-ab09-
87141e727ded
Fecha de Certificacién : 2023/05/30 18:45:19
Exportacion : 01
601 Folio (XML)377015
DATOS DEL CLIENTE

SMD9105256J2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

Uso CFDI : GO3

Régimen Fiscal : 603

Domicilio Fiscal : 63730

Fecha Ch. Cheque Ref.

2023-05-30 778 736
PRODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. UNI. IMPORTE

1.00 E48 MARLIN 693.96 693.96

Objeto Imp: 02

Impuesto: IVA

Tasa/Cuota:

0.160000 Tipo

Factor: Tasa

Importe $111.04

Clave Producto:

90101501
*** OCHOCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N. ***

Sub Total 693.96

IVA(0.16) 111.04

Total Facturado 805.00

Método de Pago : PUE
Propina : 0.00
Total a Pagar 805.00
Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: MXN
T.C:1

S su factura presenta algan error, podra solicitar [a modificacion
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del misma mes en
que se emitid este dosumento, contactandn a Servicio a
Huéspedes del Holal. Tome nota que la nuava faclura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

OhoxQON+XevbiCP2RwpHTxeZ X TEqu/RIyriUs LSEOQSuBqucLT
XyBT TQmialCBEYMYPavRjJyd XCPITqqgfGNVpsnwhBEJKhtF
Q18mkHSZWUPHViY 2nuOHLLGleqvCAoDBesdviRjcPimhOpy
3qFiVOcE4qQHSTqIHk!‘iinYﬂ\qSJdﬁrﬁ???U.GSF‘qriuU?l 24 TiC
GMnZgGBF?dcﬁJEXobaWFoJAbdquLTrCBbFeSdeﬂSdeeO
SUAymeEMauCGIwPVVEY ZP+ 2 ESZRHve+58P 14raaPBknjze
STIUYWHK+FvQdINFOdISheRIH3IEdary37/4yb3jeg==
Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

|1. 1_{E3 120366-47DA-497F-AB09-87141E727DED|2023-05-
0T18:45:16]EFA100217SU5|0hoxQN+XevbiCP2RwpHTxeZ X
‘I'qu\_n‘RlyrIUsgLE-.‘iOQSuB h.fl.l‘{_l' XyB1TQmlalCBBYMYPavRjJy4X
CPITqgIGNVpsnwbB5JKhIFQ1BmKkHISZWUPNViYznul OHLD
GieqvCAc08esdviRjePjmhOpg3a/iVOCEdqIHSTa/lkaWviY a3
ABr577TTUSSPgriuutdim24 TIOGMnZa5BF Tdeh/EXobeVVFoJA
b4tDyLTrCBbFaSkadB5yOdeO5U4ymetMouGIwPVVAYZP+21
ESZRHve+l58P14raal F‘vﬁkn]':tl:ST1 YwHK+FvQdINIOdISheRd
H3tEdary37/4yb3jeg==|00001000000504041684]|

Sello Digital

uLiHMsaZBmLLzRNEi:BCOViZLJaX VPKTIN2VJSsY eVelKzgwO
Fd)DLULK +nd RIdeZzhwBz TelpbskLAUHUUSVeaj3+IKCGUSA
+uJ4fc1rhMkFi'ra:irAVSI.XIMABDarSMbSptF‘deRUHxJ'!GOYhL/
HTOyZAuuQlghHyvAFOnIHFFIK2uHUVMGjagesSuh3FIONVRKR
ijqﬂﬁagal—'\{m&ugzzsslDBJWBﬁl!UBﬂijuMM.'.‘lngVJMXUQ
NEMCUXZGK2dVXPamMOUSIKGIRbmre74 Er+Z3pHenBGIMC
KvagCs+gv/uf1gp724mT5JbQIMBUvcDmkvih+wa+rEgwVQ==
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